
Dz-02.0021.3.2019 

 

 

Uchwała Nr III/32/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 05 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej nadania imienia Biskupa Miry św. Mikołaja Szkole 

Podstawowej nr 17 w Krakowie.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. 1 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/268/2018 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 24 

października 2018 roku w sprawie opinii dotyczącej nadania imienia Biskupa Miry, św. 

Mikołaja Szkole Podstawowej nr 17 w Krakowie. 

§ 2. 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje pozytywnie nadanie imienia Biskupa Miry św. 

Mikołaja Szkole Podstawowej nr 17 w Krakowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół  

i Placówek Specjalnych w Krakowie. 

 

  § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki przychyla się do prośby Dyrekcji Zespołu Szkół i Placówek 

Specjalnych w Krakowie zawartej w korespondencji z dnia 16.01.2019 roku, która 

wnioskowała o ponowne podjęcie uchwały w związku z odmową Wydziału Edukacji nadania 

imienia Szkole Podstawowej nr 17 w Krakowie w formie przedstawionej uprzednio przez 

Dyrekcję szkoły. 


